aero
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

o RM Ed

PORTARIA nº 147/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Sia. DIVINA MARIA DE MORAES FERREIRA para substituir a Sra, MARILENA ALVES DE OLIVEIRA QUEIRÓS, na função de Escriva Eleitoral da 1032 Zona, sediada em ARAÇU - GO, no periodo de 01 a 30 de junho do ano em curso,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.,

Gabinete da Pres
Regional Eleitoral do Estado de £
dias do més de junho de 1995.

GA
CAS ILHO

ência do Tribunal
às, em Goiânia, aos 12

TRO F
Presidente do TRE/GO.